[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2023

                                             № 401
пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 07.11.2022 № 395

       В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ, администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Кильмезского района от 07.11.2022 № 395 «Об утверждении порядка выплаты гражданам денежного вознаграждения за добычу волков на территории Кильмезского муниципального района» следующие изменения:
1.п. 6 Порядка выплаты гражданам денежного вознаграждения за добычу волков на территории Кильмезского муниципального района изложить в новой редакции:
«6. Для получения Вознаграждения охотник представляет в администрацию муниципального района (далее – администрация района) заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении или лично следующие документы:
заявление на выплату Вознаграждения (Приложение 1 к Порядку);
акт добычи волка, с приложением письменного сообщения охотника уполномоченному должностному лицу, содержащего информацию о времени и месте добычи волка (Приложения № 2 и № 3 к Порядку);
копию документа, удостоверяющего личность физического лица (страницы 2,3 и 5);
сведения о расчетном (лицевом) счете, открытом физическим лицом в кредитной организации, с указанием всех реквизитов кредитной организации».
2. Опубликовать постановление в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Кильмезского района Кировской области.
И.о. главы администрации

Кильмезского района

                                Т.Н. Чучалина

____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист по жизнеобеспечению                                     О.Л. Ромашова
04.10.2023
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Консультант по правовым вопросам                                                  В.Е. Комарова

04.10.2023
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами

администрации района, заведующий

отделом организационной

и кадровой работы

                                                     М.Н. Дрягина

04.10.2023
РАЗОСЛАТЬ: Администрация района – 2, ЖКХ – 1.
ВСЕГО: 3 экз.